
平 成 ２７ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
男

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00130 100,000 130 1,917 8,031,398 80.31    45年 0.00133 97,567 130 97,502 3,571,216 36.60
    1 0.00019 99,870 19 1,915 8,029,481 80.40    46 0.00166 97,437 161 97,356 3,473,714 35.65
    2 0.00000 99,852 0 1,915 8,027,566 80.39    47 0.00202 97,275 197 97,177 3,376,358 34.71
    3 0.00000 99,852 0 1,915 8,025,651 80.38    48 0.00237 97,078 230 96,963 3,279,182 33.78
    4 0.00019 99,852 19 8,981 8,023,736 80.36    49 0.00261 96,848 253 96,722 3,182,218 32.86
    2月 0.00000 99,833 0 8,319 8,014,755 80.28
    3 0.00000 99,833 0 24,958 8,006,435 80.20    50 0.00273 96,595 264 96,463 3,085,497 31.94
    6 0.00000 99,833 0 49,917 7,981,477 79.95    51 0.00281 96,331 270 96,196 2,989,034 31.03

   52 0.00298 96,061 286 95,918 2,892,837 30.11
    0年 0.00167 100,000 167 99,837 8,031,398 80.31    53 0.00347 95,775 333 95,608 2,796,920 29.20
    1 0.00076 99,833 76 99,795 7,931,561 79.45    54 0.00418 95,442 399 95,243 2,701,311 28.30
    2 0.00043 99,757 43 99,735 7,831,765 78.51
    3 0.00016 99,714 16 99,706 7,732,030 77.54    55 0.00486 95,043 462 94,812 2,606,069 27.42
    4 0.00001 99,697 1 99,697 7,632,325 76.55    56 0.00542 94,581 512 94,325 2,511,256 26.55

   57 0.00556 94,069 523 93,807 2,416,931 25.69
    5 0.00000 99,696 0 99,696 7,532,628 75.56    58 0.00559 93,546 523 93,285 2,323,124 24.83
    6 0.00002 99,696 2 99,695 7,432,931 74.56    59 0.00589 93,023 548 92,749 2,229,839 23.97
    7 0.00008 99,694 8 99,690 7,333,236 73.56
    8 0.00009 99,686 9 99,682 7,233,546 72.56    60 0.00663 92,475 613 92,169 2,137,090 23.11
    9 0.00008 99,677 8 99,673 7,133,864 71.57    61 0.00763 91,862 701 91,512 2,044,921 22.26

   62 0.00858 91,161 782 90,770 1,953,409 21.43
   10 0.00003 99,670 3 99,668 7,034,190 70.58    63 0.00946 90,379 855 89,952 1,862,639 20.61
   11 0.00001 99,666 1 99,666 6,934,522 69.58    64 0.01026 89,525 919 89,065 1,772,687 19.80
   12 0.00002 99,665 2 99,664 6,834,856 68.58
   13 0.00007 99,663 7 99,660 6,735,192 67.58    65 0.01108 88,606 982 88,115 1,683,622 19.00
   14 0.00009 99,656 9 99,652 6,635,532 66.58    66 0.01198 87,624 1,050 87,099 1,595,506 18.21

   67 0.01317 86,574 1,141 86,004 1,508,407 17.42
   15 0.00014 99,647 14 99,640 6,535,881 65.59    68 0.01494 85,434 1,277 84,795 1,422,403 16.65
   16 0.00025 99,633 25 99,621 6,436,241 64.60    69 0.01689 84,157 1,421 83,447 1,337,607 15.89
   17 0.00040 99,608 40 99,588 6,336,620 63.62
   18 0.00046 99,569 46 99,546 6,237,031 62.64    70 0.01876 82,736 1,552 81,960 1,254,161 15.16
   19 0.00043 99,523 42 99,501 6,137,486 61.67    71 0.02012 81,184 1,633 80,367 1,172,201 14.44

   72 0.02091 79,551 1,663 78,719 1,091,834 13.73
   20 0.00035 99,480 35 99,463 6,037,984 60.70    73 0.02173 77,887 1,693 77,041 1,013,115 13.01
   21 0.00035 99,445 35 99,428 5,938,522 59.72    74 0.02328 76,195 1,774 75,308 936,074 12.29
   22 0.00050 99,410 49 99,385 5,839,094 58.74
   23 0.00066 99,361 66 99,328 5,739,709 57.77    75 0.02605 74,421 1,938 73,452 860,766 11.57
   24 0.00068 99,295 68 99,261 5,640,381 56.80    76 0.03006 72,482 2,179 71,393 787,314 10.86

   77 0.03515 70,304 2,471 69,068 715,921 10.18
   25 0.00065 99,227 64 99,195 5,541,120 55.84    78 0.04090 67,833 2,775 66,445 646,853 9.54
   26 0.00068 99,163 68 99,129 5,441,925 54.88    79 0.04663 65,058 3,034 63,541 580,407 8.92
   27 0.00074 99,095 73 99,058 5,342,796 53.92
   28 0.00073 99,022 73 98,985 5,243,738 52.96    80 0.05236 62,024 3,247 60,400 516,866 8.33
   29 0.00070 98,949 69 98,914 5,144,752 51.99    81 0.05842 58,777 3,434 57,060 456,466 7.77

   82 0.06508 55,343 3,602 53,542 399,406 7.22
   30 0.00060 98,880 59 98,850 5,045,838 51.03    83 0.07306 51,741 3,780 49,851 345,863 6.68
   31 0.00051 98,821 51 98,795 4,946,988 50.06    84 0.08258 47,961 3,961 45,981 296,012 6.17
   32 0.00057 98,770 56 98,742 4,848,192 49.09
   33 0.00072 98,714 71 98,678 4,749,451 48.11    85 0.09503 44,001 4,181 41,910 250,031 5.68
   34 0.00084 98,642 83 98,601 4,650,773 47.15    86 0.10684 39,819 4,254 37,692 208,121 5.23

   87 0.11271 35,565 4,008 33,561 170,429 4.79
   35 0.00087 98,559 86 98,516 4,552,172 46.19    88 0.10910 31,557 3,443 29,835 136,869 4.34
   36 0.00087 98,474 86 98,431 4,453,655 45.23    89 0.09642 28,114 2,711 26,758 107,033 3.81
   37 0.00086 98,388 84 98,346 4,355,225 44.27
   38 0.00087 98,304 86 98,261 4,256,879 43.30    90～ 0.07869 25,403 25,403 80,275 80,275 3.16
   39 0.00100 98,218 98 98,169 4,158,618 42.34

   40 0.00110 98,120 108 98,066 4,060,449 41.38
   41 0.00113 98,012 111 97,957 3,962,383 40.43
   42 0.00111 97,901 108 97,847 3,864,427 39.47
   43 0.00111 97,793 109 97,738 3,766,580 38.52
   44 0.00120 97,684 117 97,625 3,668,841 37.56


